

Prefeitura Municipal de Timbaúba/PE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

FORNECEDOR: CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI

13.603.534/0001-54

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
021 ALICATE UNIVERSAL N°. 08 PROFISSIONAL COM ISOLAMENTO	15,00	42,00	630,00	4,96%
091 CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO	200,00	46,00	9.200,00	10,89%
QTD: 2		VALOR TOTAL:		9.830,00

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

FORNECEDOR: FOCO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

39.829.918/0001-83

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
001 ABRACADEIRA - EM INOX,COM DIAMETRO DE 3/4 POL	100,00	9,24	924,00	10,72%
002 ABRAÇADEIRA DE NYLON ENFORCA GATO 25 CM PACOTE COM	25,00	11,82	295,50	10,11%
003 ABRAÇADEIRA EM INOX 1' POLEGADA	100,00	19,02	1.902,00	10,11%
004 ABRAÇADEIRA EM INOX 1/2' POLEGADA	100,00	9,27	927,00	10,26%
005 ADAPTADOR COM FLANGE ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM	24,00	29,76	714,24	10,06%
006 ADAPTADOR P/CX. DÁGUA C/BOR.VED. 50X1 ½ 10F(FLANGE)	24,00	33,87	812,88	10,11%
007 ADAPTADOR PVC FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MM X 1/2",	48,00	12,85	616,80	10,52%
008 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA PARA	100,00	1,19	119,00	10,53%
009 ADAPTADOR PVC FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4",	50,00	9,82	491,00	10,16%
010 ADAPTADOR PVC FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1",	50,00	23,11	1.155,50	10,15%
011 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO PVC COM BOLSA E ROSCA	100,00	1,18	118,00	13,24%
012 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40	100,00	4,65	465,00	13,25%
013 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50	100,00	3,94	394,00	32,07%
014 ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 60	100,00	16,62	1.662,00	2,18%
015 ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 17 GR	180,00	4,69	844,20	30,93%
016 ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR	180,00	10,83	1.949,40	0,18%
017 ALAVANCA - ALAVANCA DE FERRO REDONDO LISO, FABRICADO	20,00	149,99	2.999,80	10,75%
018 ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO	15,00	34,34	515,10	1,12%
019 ALICATE DE PRESSÃO, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO	15,00	54,99	824,85	8,43%
020 ALICATE REBITADOR MANUAL TIPO ALICANTE, EM AÇO	15,00	58,19	872,85	0,05%
022 ANEL DE VEDAÇÃO PVC, PARA SAIDA VASO SANITARIO	96,00	8,21	788,16	13,85%
023 ARAME 18 GALVANIZADO ROLO 1KG	100,00	45,09	4.509,00	4,81%
024 ARAME 18 RECOZIDO ROLO 1KG	100,00	19,23	1.923,00	40,85%
025 ARAME FARPADO, MATERIAL AÇO, BITOLA 14 BWG,	30,00	389,06	11.671,80	0,57%
026 ARCO SERRA, LÂMINA SERRA STANDARD 12 POLEGADAS,	15,00	29,77	446,55	4,34%
027 AREIA FINGIR - CARRADA 12M3	1.620,00	89,98	145.767,60	11,55%
028 AREIA FINGIR - CARRADA 12M3	540,00	89,98	48.589,20	11,55%
029 AREIA LAVADA - CARRADA 12M3	1.620,00	102,28	165.693,60	7,25%
030 AREIA LAVADA - CARRADA 12M3	540,00	102,28	55.231,20	7,25%
031 ARGAMASSA COLANTE AC-I (SACO 20KG)	250,00	26,02	6.505,00	0,19%
032 ARGAMASSA COLANTE AC-II (SACO 20KG)	250,00	44,00	11.000,00	0,07%
033 ASSENTO SANITARIO PLASTICO INFANTIL	100,00	40,64	4.064,00	0,05%
034 ASSENTO SANITARIO PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	200,00	33,51	6.702,00	0,06%
035 BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA (VASO)	80,00	305,39	24.431,20	0,01%
036 BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL, DE LOUCA (VASO)	80,00	197,79	15.823,20	0,01%
037 BACIA SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACLOPADA, DE LOUCA	30,00	463,25	13.897,50	-0,00%
038 BALDE DE PLÁSTICO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA	100,00	21,29	2.129,00	0,05%
039 BALDE DE VEDACIT 18 LITROS	50,00	228,21	11.410,50	0,00%
040 BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 L,	200,00	21,24	4.248,00	0,05%
041 BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM	200,00	16,58	3.316,00	1,37%
042 BARRA DE APOIO INOX 40 CM	50,00	105,98	5.299,00	0,04%
043 BARRA DE APOIO INOX 80 CM	50,00	127,24	6.362,00	0,05%
044 BASCULANTE DE CANT. JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 100	50,00	259,69	12.984,50	0,02%
045 BASE PARA RELE' FOTOELE'TRICO	500,00	20,16	10.080,00	0,35%
046 BLOCO CERAMICO DE 9 X 19 X 19 CM (TIJOLO DE 8 FUIROS)	75,00	913,36	68.502,00	0,14%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

047	BLOCO CERAMICO DE 9 X 19 X 19 CM (TIJOLO DE 8 FUROS)	25,00	913,36	22.834,00	0,14%
048	BLOCO DE VIDRO BLOCO DE VIDRO INCOLOR, CANELADO, DE *19	100,00	17,17	1.717,00	8,96%
049	BLOCO ISOPOR LAJE 100X33 CM	500,00	28,00	14.000,00	0,14%
050	BOCAL DE LOUÇA TIPO PLAFON	300,00	8,45	2.535,00	2,31%
051	BOCAL SOQUETE E27 PENDENTE, SEM CHAVE.	200,00	2,50	500,00	1,19%
052	BOLSA LIGACÃO PARA VASO SANITA´RIO (ESPUDE)	100,00	9,48	948,00	0,21%
053	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2000 VIBRATÓRIA, 197/HORA	15,00	370,40	5.556,00	0,01%
054	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 1 CV	15,00	664,34	9.965,10	0,00%
055	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 1/2 CV	15,00	329,83	4.947,45	0,01%
056	BOMBA GARRAFA SUBMERSA 1/2 CV- BOMBA SUBMERSÍVEL, DE	15,00	756,91	11.353,65	0,00%
057	BOMBA GARRAFA SUBMERSA 3/4 CV BOMBA SUBMERSÍVEL, DE	15,00	953,64	14.304,60	0,00%
058	BOMBA INJETORA DE 1 CV	10,00	2.074,30	20.743,00	0,00%
059	BOTA DE PVC CANO CURTO	300,00	58,35	17.505,00	0,10%
060	BOTA DE PVC CANO LONGO	300,00	61,96	18.588,00	-0,00%
061	BOTA DE RASPA COURO CANO CURTO	200,00	77,11	15.422,00	0,03%
062	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO, MATERIAL SOLA	100,00	90,65	9.065,00	0,02%
063	BRITA - Brita, pedra britada. BRITA 19 - Formação rochosa fragmentada	1.350,00	154,86	209.061,00	0,01%
064	BRITA - Brita, pedra britada. BRITA 19 - Formação rochosa fragmentada	450,00	154,86	69.687,00	0,01%
065	BRITA N12 (CASCAHINHO) CARRADA 12M3	1.350,00	125,93	170.005,50	0,02%
066	BRITA N12 (CASCAHINHO) CARRADA 12M3	450,00	125,93	56.668,50	0,02%
067	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	100,00	26,00	2.600,00	0,12%
068	BROCA DE MADEIRA 1/4	100,00	30,20	3.020,00	0,30%
069	BROCA DE CONCRETO 10,00MM	100,00	17,70	1.770,00	0,11%
070	BROCA DE CONCRETO 4,00MM	100,00	9,73	973,00	0,41%
071	BROCA DE CONCRETO 5,00 MM	100,00	9,85	985,00	0,20%
072	BROCA DE CONCRETO 6,000 MM	100,00	10,90	1.090,00	0,27%
073	BROCA DE CONCRETO 8,00MM	100,00	14,20	1.420,00	0,28%
074	BROCA DE MADEIRA 1/8	100,00	5,40	540,00	0,37%
075	BROCA DE MADEIRA 3/8	100,00	20,70	2.070,00	9,17%
076	BROXA PINTURA, MATERIAL BASE PLÁSTICO, MATERIAL CABO	200,00	12,30	2.460,00	0,16%
077	BUCHA N° 06 PACOTE COM 100 UND	40,00	39,15	1.566,00	0,08%
078	BUCHA N° 08 PACOTE COM 100 UND	40,00	55,00	2.200,00	0,13%
079	BUCHA N° 10 PACOTE COM 100 UND.	40,00	101,45	4.058,00	0,06%
080	CABO ELETRICO COM COMPLEMENTO PARA DISTRIBUICAO -	200,00	115,48	23.096,00	23,96%
081	CABO ELETRICO COM COMPLEMENTO PARA DISTRIBUICAO -	200,00	193,52	38.704,00	2,02%
082	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL 4 MM² PRETO	165,00	194,18	32.039,70	49,57%
083	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL 4 MM² PRETO	55,00	194,18	10.679,90	49,57%
084	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL PP 2X1,5MM².	165,00	443,48	73.174,20	2,44%
085	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL PP 2X1,5MM².	55,00	443,48	24.391,40	2,44%
086	CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA TRABALHADA,	150,00	33,87	5.080,50	0,06%
087	CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO	150,00	42,15	6.322,50	0,43%
088	CABO FLEXIVEL 6MM	100,00	438,73	43.873,00	0,01%
089	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO	200,00	20,12	4.024,00	39,36%
090	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO	200,00	28,88	5.776,00	24,56%
092	CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO,	200,00	45,30	9.060,00	5,74%
093	CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO,	200,00	23,64	4.728,00	13,44%
094	CAIBRO DE MADEIRA DE 6 MTS	500,00	25,66	12.830,00	2,10%
095	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA	25,00	485,91	12.147,75	0,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

096	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA	25,00	1.217,16	30.429,00	0,00%
097	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA	10,00	266,98	2.669,80	-0,00%
098	CAIXA DE ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CAPACIDADE 3000	10,00	2.136,00	21.360,00	0,05%
099	CAIXA DE ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA, CAPACIDADE 5000	10,00	3.504,26	35.042,60	0,00%
100	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PLÁSTICO PARA 03	50,00	83,76	4.188,00	0,02%
101	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PLÁSTICO PARA 06	50,00	89,52	4.476,00	0,07%
102	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PLÁSTICO PARA 12	50,00	99,15	4.957,50	0,05%
103	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PLÁSTICO PARA 24	50,00	88,70	4.435,00	10,58%
104	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOPOLAR	30,00	52,65	1.579,50	11,75%
105	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFA'SICO	30,00	185,10	5.553,00	7,64%
106	CAIXA ELÉTRICA PLÁSTICO DE EMBUTIR 4X2" 50 UNIDADE	200,00	1,58	316,00	28,18%
107	CAIXA ELÉTRICA PLÁSTICO DE EMBUTIR 4X4" 50 UNIDADE	100,00	3,26	326,00	1,21%
108	CAIXA PARA ATERRAMENTO DE POLIETILENO 30 CM	50,00	7,59	379,50	0,52%
109	CAL HIDRATADA PARA REBOCO (SACO 20KG)	200,00	15,80	3.160,00	44,27%
110	CAL HIDRATADA, BRANCA, EM PÓ PARA PINTURA, SACO 10KG	1.000,00	15,00	15.000,00	31,35%
111	CAMARA AR P/ CARRO MÃO 3,25X8	100,00	14,00	1.400,00	40,45%
112	CANALETA 20X10MM SISTEMA X COM ADESIVO PACOTE COM 20	200,00	8,50	1.700,00	25,31%
113	CANO ELETRODUTO 1 1/2. TIPO RÍGIDO, COR PRETO, TIPO	100,00	8,00	800,00	44,87%
114	CANO ELETRODUTO 1 1/4. TIPO RÍGIDO, COR PRETO, TIPO	100,00	17,00	1.700,00	41,68%
115	CANO ELETRODUTO 3/4	200,00	30,60	6.120,00	0,33%
116	CANTONEIRA L 1/1/2 DE 1/8	100,00	92,50	9.250,00	0,05%
117	CAP P/ ESGOTO 100MM	100,00	10,55	1.055,00	0,38%
118	CAP P/ ESGOTO 150MM	100,00	42,20	4.220,00	0,17%
119	CAP P/ ESGOTO 200MM	100,00	66,18	6.618,00	0,03%
120	CAP P/ ESGOTO 50MM	100,00	5,53	553,00	0,36%
121	CAP P/ ESGOTO 75MM	100,00	9,15	915,00	0,44%
122	CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES	100,00	1,18	118,00	-0,00%
123	CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES	100,00	4,45	445,00	3,26%
124	CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES	100,00	1,45	145,00	5,84%
125	CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES	100,00	14,10	1.410,00	0,98%
126	CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR	100,00	2,35	235,00	2,89%
127	CAPA CHUVA, MATERIAL PVC, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS	400,00	45,90	18.360,00	7,37%
128	CAPACETE DE SEGURANÇ,A COM CATRACA E ABA FRONTAL	30,00	24,00	720,00	15,01%
129	CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 50 L PNEU DE CAMARA	150,00	448,20	67.230,00	9,28%
130	CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 60 L PNEU DE CAMARA	113,00	547,80	61.901,40	2,82%
131	CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 60 L PNEU DE CAMARA	37,00	547,80	20.268,60	2,82%
132	CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO 1,30 M	50,00	55,73	2.786,50	0,13%
133	CERAMICA 10 X 10 PIE 5 METRO	200,00	61,20	12.240,00	9,00%
134	CERAMICA 45 X 45 PIE 5 METRO	200,00	33,03	6.606,00	0,24%
135	CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL ZINCO, LARGURA 0,30 M,	200,00	17,75	3.550,00	12,13%
136	CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL ZINCO, LARGURA 0,60 M,	100,00	39,30	3.930,00	5,03%
137	CHAPA GALVANIZADA, MATERIAL ZINCO, LARGURA 0,80 M,	40,00	53,72	2.148,80	0,15%
138	CHAVE CANO GRIFO 12" POL	40,00	41,23	1.649,20	14,90%
139	CHAVE DE ESTRELA 1/8	40,00	4,60	184,00	7,26%
140	CHAVE DE FENDA, MATERIAL CARBONO TEMPERADO, CABO	40,00	8,20	328,00	4,09%
141	CHAVE DE FENDA, TIPO ESTRELA, 3/16 X 4"	40,00	5,45	218,00	52,85%
142	CHAVE ESTRELA 1/4" 6"	40,00	5,80	232,00	54,62%
143	CHAVE ESTRELA ABERTA DE 3/8' X 7/16', FABRICADA EM AÇO	40,00	4,60	184,00	56,15%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

144	CHAVE FENDA 3,0 X 125 MM (1/8 X 5 POL) MATERIAL ACO	40,00	5,10	204,00	54,14%
145	CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO 3/8' X 8' POL,	40,00	27,46	1.098,40	0,25%
146	CHAVE FENDA, MATERIAL HASTE AÇO1/4', 5 POL,	40,00	9,40	376,00	40,77%
147	CHAVE MAGNÉTICA, TIPO PARTIDA DIRETA, TENSÃO NOMINAL	20,00	184,15	3.683,00	0,75%
148	CHUVEIRO ELETRICO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 4600 W	50,00	71,95	3.597,50	2,40%
149	CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES	100,00	9,00	900,00	5,06%
150	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO 50KG)	3.750,00	39,40	147.750,00	2,55%
151	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO 50KG)	1.250,00	39,40	49.250,00	2,55%
152	CINTO DE SEGURANÇ,A 5 PONTAS P/ MEDIDOR INDIVIDUAL	10,00	211,45	2.114,50	0,02%
153	COLA EPOXI 100G	50,00	12,75	637,50	0,47%
154	COLA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS	50,00	26,70	1.335,00	0,15%
155	COLHER P/ PEDREIRO CANTO ARREDONDADO	50,00	28,04	1.402,00	0,07%
156	CONECTOR DE HASTE DE ATERRAMENTO	50,00	12,38	619,00	0,16%
157	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) + TOMADA 2P+T	100,00	11,98	1.198,00	0,17%
158	CORDA DE SEDA COM 100 MTS	50,00	329,72	16.486,00	0,01%
159	CORRENTE SOLDADA, MATERIAL FERRO GALVANIZADO,	200,00	26,81	5.362,00	0,07%
160	CORTADOR DE CERÂMICA PARA PISOS DE ATÉ 15MM X 50 CM	10,00	186,46	1.864,60	0,01%
161	CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA	50,00	4,47	223,50	0,22%
162	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2",	50,00	10,92	546,00	0,09%
163	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4",	50,00	8,28	414,00	0,12%
164	CURVA 90° PVC SOLDA´VEL DE 20 MM	50,00	3,20	160,00	0,31%
165	CURVA 90° PVC SOLDA´VEL DE 25 MM	50,00	4,22	211,00	0,24%
166	CURVA 90° PVC SOLDA´VEL DE 32 MM	50,00	10,31	515,50	0,10%
167	CURVA 90° PVC SOLDA´VEL DE 50 MM	50,00	20,79	1.039,50	0,05%
168	CURVA 90° DE ESGOTO 40 MM.	50,00	12,02	601,00	0,08%
169	CURVA DE ELETRODUTO RIGIDO 25	50,00	19,85	992,50	0,05%
170	CURVA DE PVC PARA REDE DE ESGOTO (NBR 10569), DE 90°, PB,	50,00	371,83	18.591,50	0,00%
171	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO	50,00	24,95	1.247,50	21,79%
172	CURVA PVC PB JE 90 GR COL ESG DN 100 MM .	50,00	24,95	1.247,50	18,97%
173	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X *25* CM COM CABO	30,00	16,95	508,50	24,73%
174	DESEMPENADEIRA MADEIRA	30,00	23,95	718,50	19,33%
175	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA MEDIDAS 17 X 30 CM. SEM	30,00	16,99	509,70	18,59%
176	DISCO CORTE DIAMANTADO A SECO 110MM	100,00	15,99	1.599,00	19,08%
177	DISCO DE CORTE, EM ACO, ABRASIVO, PARA CORTAR FERRO,	100,00	7,99	799,00	33,64%
178	DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A	70,00	7,98	558,60	43,04%
179	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	70,00	7,98	558,60	59,55%
180	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	70,00	7,98	558,60	49,62%
181	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A	70,00	10,95	766,50	27,39%
182	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A	70,00	10,95	766,50	23,48%
183	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	70,00	13,95	976,50	33,57%
184	DISJUNTOR MONOPOLAR 60A	70,00	19,95	1.396,50	35,89%
185	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	70,00	94,19	6.593,30	2,75%
186	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	70,00	64,19	4.493,30	33,76%
187	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A.	70,00	186,98	13.088,60	9,12%
188	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	70,00	84,98	5.948,60	2,79%
189	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A	70,00	97,98	6.858,60	2,16%
190	DOBRADICA - DOBRADIÇA DE CHUMBAR	50,00	39,81	1.990,50	-0,00%
191	DOBRADIÇA - DOBRADIÇA, DE FERRO, ZINCADA, DE CANTO,	100,00	14,90	1.490,00	0,07%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

192	DOBRADIÇA PARA SERRALHEIRO DO TIPO CARTUCHO, PEÇA EM	100,00	24,27	2.427,00	0,04%
193	DOBRADICA, DE FERRO, ZINCADA, DE CANTO, PARA PORTA,	100,00	15,39	1.539,00	0,13%
194	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20	100,00	58,34	5.834,00	-0,00%
195	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25	100,00	75,04	7.504,00	-0,00%
196	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO X 40 CM	100,00	5,32	532,00	0,19%
197	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO X 50 CM	100,00	8,21	821,00	0,12%
198	ENXADA BATIDA 2 POL	100,00	96,99	9.699,00	0,01%
199	ENXADECO ESTREITO COM CABO EM AÇO CARBONO 3,0	100,00	35,40	3.540,00	0,03%
200	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS	10,00	393,82	3.938,20	0,00%
201	ESCOPO EM AÇO	100,00	28,57	2.857,00	0,03%
202	ESPÁTULA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO	100,00	18,50	1.850,00	0,05%
203	ESTOPA, PARA POLIMENTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, 100%	100,00	8,56	856,00	0,12%
204	ESTRIBO 4,2 MM (7 X 17)	200,00	1,09	218,00	0,91%
205	ESTRIBO 7X27	200,00	6,40	1.280,00	0,16%
206	ESTROVENGA DE AÇO CARBONO PESADA SEM CABO	50,00	36,57	1.828,50	0,03%
207	FACAO - EM ACO 10 POLEGADAS	20,00	38,69	773,80	0,03%
208	FECHADURA - FECHADURA MAÇANETA RETA (INOX) BANHEIRO	100,00	48,00	4.800,00	0,02%
209	FECHADURA - FECHADURA MAÇANETA RETA (INOX) EXTERNA	100,00	62,07	6.207,00	0,02%
210	FECHADURA - FECHADURA MAÇANETA RETA (INOX) INTERNA	100,00	45,49	4.549,00	0,02%
211	FERROLHO FIO REDONDO, DE SOBREPOR, 2", EM ACO	100,00	11,77	1.177,00	0,08%
212	FERROLHO FIO REDONDO, DE SOBREPOR, 3", EM ACO	100,00	10,92	1.092,00	0,09%
213	FIO ELÉTRICO ISOLADO, PVC ANTICHAMA, FLEXÍVEL/ PARALELO,	100,00	279,95	27.995,00	17,62%
214	FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL/ PARALELO, MATERIAL CONDUTOR	100,00	182,55	18.255,00	0,01%
215	FITA CREPE ROLO DE 18 MM X 50 M	200,00	6,07	1.214,00	0,16%
216	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M	200,00	8,20	1.640,00	0,12%
217	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO	200,00	9,96	1.992,00	0,10%
218	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR AMARELA, COMPRIMENTO 20 M,	200,00	5,12	1.024,00	0,19%
219	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M	200,00	6,98	1.396,00	20,95%
220	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M	200,00	8,98	1.796,00	13,82%
221	FOICE, MATERIAL AÇO, DUREZA 42 A 46 RC, TRATAMENTO	30,00	37,95	1.138,50	43,46%
222	FOLHAS DE COMPENSADO DE 15 MM TAM. 2,10 X 1,20	50,00	189,95	9.497,50	21,03%
223	FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM,	200,00	31,95	6.390,00	27,73%
224	FUNDO GALVANIZADO 3,6 L ZARCÃO	80,00	33,95	2.716,00	16,63%
225	FURADEIRA DE IMPACTO DE 3/8 220V 450W; FURADEIRA DE	10,00	299,95	2.999,50	8,73%
226	GRADE DE PORTA ADUELA DE 0,70 X 2,10 M (MAÇARANDUBA)	60,00	119,99	7.199,40	27,50%
227	GRADE DE PORTA ADUELA DE 0,80 X 2,10 M (MAÇARANDUBA)	80,00	119,99	9.599,20	27,50%
228	GRADE DE PORTA ADUELA DE 0,90 X 1,10 M (MAÇARANDUBA)	60,00	119,99	7.199,40	27,50%
229	GRADE DE PORTA ALIZAR E ADUELA DE 0,60 X 2,10 M	60,00	119,99	7.199,40	27,50%
230	GRAMPO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, APLICAÇÃO CERCA	50,00	24,99	1.249,50	24,27%
231	GRAMPO, MATERIAL CHAPA GALVANIZADA, COMPRIMENTO 11	50,00	29,68	1.484,00	0,03%
232	HASTE DE ATERRAMENTO 1,20MT	30,00	33,25	997,50	5,57%
233	HASTE DE ATERRAMENTO 2,00MT	30,00	52,95	1.588,50	3,85%
234	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO	100,00	8,75	875,00	10,99%
235	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSOES DE *72*	20,00	12,15	243,00	11,96%
236	JANELA ALUMÍNIO TIPO BASCULANTE, BRANCA, 40 X 40 CM (AXL),	30,00	62,78	1.883,40	0,02%
237	JANELA, MATERIAL AÇO, TIPO BASCULANTE, COMPRIMENTO 60	30,00	109,23	3.276,90	0,01%
238	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM.	200,00	2,80	560,00	0,36%
239	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM.	200,00	2,44	488,00	0,41%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

240	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM.	200,00	4,57	914,00	0,22%
241	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM.	200,00	5,49	1.098,00	1,08%
242	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 50MM.	200,00	7,21	1.442,00	0,14%
243	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 60MM.	200,00	45,62	9.124,00	0,02%
244	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO	200,00	10,46	2.092,00	0,10%
245	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 150 MM, PARA ESGOTO	200,00	72,95	14.590,00	0,01%
246	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 200 MM, PARA ESGOTO	200,00	93,78	18.756,00	0,01%
247	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 40 MM, PARA ESGOTO	200,00	1,91	382,00	0,52%
248	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 50 MM, PARA ESGOTO	200,00	3,07	614,00	0,32%
249	JOELHO PVC, 90 GRAUS, 75 MM, PARA ESGOTO	200,00	7,44	1.488,00	0,13%
250	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2"	200,00	2,60	520,00	0,38%
251	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2"	200,00	2,85	570,00	0,35%
252	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 32 MM X 3/4"	200,00	18,12	3.624,00	0,06%
253	JUNCAO DE REDUCAO SIMPLES, COM BOLSA PARA ANEL, PVC	50,00	38,52	1.926,00	0,03%
254	JUNCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 75 X 75 MM, SERIE NORMAL	50,00	14,68	734,00	0,07%
255	JUNCAO SIMPLES DIAMETRO, EM PVC, 100 X 100 mm (ESGOTO).	50,00	45,11	2.255,50	0,02%
256	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA	50,00	14,23	711,50	0,07%
257	KIT ALIZAR DE 0,60 X 2,10 M (MAÇARANDUBA)	60,00	112,42	6.745,20	0,01%
258	KIT ALIZAR DE 0,70 X 2,10 M (MAÇARANDUBA)	60,00	101,50	6.090,00	0,01%
259	KIT ALIZAR DE 0,80 X 2,10 M (MAÇARANDUBA)	60,00	101,50	6.090,00	0,01%
260	KIT ALIZAR DE 0,90 X 2,10 M (MAÇARANBUBA)	60,00	101,50	6.090,00	0,01%
261	KIT STOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20A,	30,00	96,95	2.908,50	0,05%
262	LAJOTA, MATERIAL BARRO COZIDO, ACABAMENTO SUPERFICIAL	30,00	47,66	1.429,80	0,02%
263	LÂMPADA LED 15W	250,00	13,95	3.487,50	9,71%
264	LÂMPADA LED 27W	250,00	18,95	4.737,50	7,65%
265	LÂMPADA LED 40W BULBO	250,00	49,95	12.487,50	32,48%
266	LÂMPADA LED 60W BULBO	250,00	73,99	18.497,50	7,44%
267	LÂMPADA LED 9W	250,00	5,99	1.497,50	21,90%
268	LAMPADA LED BULBO - 30W	250,00	29,99	7.497,50	23,46%
269	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 80W E-27	100,00	109,99	10.999,00	2,84%
270	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W (BASE E27)	100,00	129,99	12.999,00	4,26%
271	LAMPADA VAPOR MERCURIO 250 W (BASE E40)	100,00	140,95	14.095,00	24,91%
272	LÂMPADA VAPOR MERCURIO 400W (BASE E40)	100,00	135,95	13.595,00	36,85%
273	LAVATORIO EM LOUÇA BRANCA COM COLUNA DE *45 X 55* CM	50,00	81,85	4.092,50	0,01%
274	LAVATORIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM	100,00	135,68	13.568,00	0,01%
275	LINHA DE MADEIRA NA-O APARELHADA 3X4" COM 5 METROS	50,00	24,27	1.213,50	0,04%
276	LINHA DE MADEIRA NA-O APARELHADA 3X8" COM 5 METROS	50,00	28,68	1.434,00	0,03%
277	LINHA PEDREIRO FIO TRAÇADO 100MM	50,00	13,68	684,00	0,07%
278	LIXA PARA FERRO E AC,O N° 100	150,00	4,72	708,00	0,21%
279	LIXA PARA FERRO E AC,O N° 120	150,00	5,10	765,00	0,20%
280	LIXA PARA FERRO E AC,O N° 80	150,00	5,30	795,00	0,19%
281	LIXA PARA PAREDE / MADEIRA N° 100	150,00	2,75	412,50	0,36%
282	LIXA PARA PAREDE / MADEIRA N° 120	150,00	1,13	169,50	0,88%
283	LIXA PARA PAREDE / MADEIRA N° 80	150,00	1,42	213,00	0,70%
284	LONA PRETA 6 X 100 MICRAS 200	75,00	1.947,06	146.029,50	0,00%
285	LONA PRETA 6 X 100 MICRAS 200	25,00	1.947,06	48.676,50	0,00%
286	LONA PRETA 6X100 MICRAS 100	100,00	696,04	69.604,00	0,00%
287	LUVA CORRER PVC BRANCO P/ESGOTO DN 200 MM.	100,00	171,34	17.134,00	0,01%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

288	LUVA DE CORRER PVC 150MM PARA ESGOTO.	100,00	63,14	6.314,00	0,02%
289	LUVA DE CORRER SOLDAVEL PVC 25MM	100,00	17,21	1.721,00	0,06%
290	LUVA DE CORRER, PVC, DN 100 MM, PARA ESGOTO	100,00	22,06	2.206,00	0,05%
291	LUVA DE CORRER, PVC, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL.	100,00	9,95	995,00	40,70%
292	LUVA DE CORRER, PVC, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	100,00	11,95	1.195,00	30,04%
293	LUVA DE REDUC,A-O SOLDÁVEL, PVC, 32 MM X 20 MM, PARA	100,00	3,45	345,00	18,44%
294	LUVA DE REDUC,A-O SOLDÁVEL, PVC, 32 MM X 25 MM, PARA	100,00	3,45	345,00	27,06%
295	LUVA DE REDUC,A-O SOLDÁVEL, PVC, 50 MM X 25 MM, PARA	100,00	3,95	395,00	17,02%
296	LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, TIPO	100,00	0,99	99,00	36,54%
297	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO	100,00	4,31	431,00	35,09%
298	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO	100,00	3,19	319,00	29,74%
299	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO	100,00	2,49	249,00	31,02%
300	LUVA EM PVC, DEDOS E PALMA DAS MÃOS ÁSPERAS, COM	100,00	9,79	979,00	27,16%
311	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 32 X 1	100,00	9,00	900,00	0,11%
312	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 40 X 1.1/4	100,00	15,33	1.533,00	0,07%
313	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 50 X 1.1/2	100,00	26,36	2.636,00	0,08%
314	MACHADO SOLDADO 2.0 COM CABO 50CM TRAMONTINA	20,00	103,32	2.066,40	0,01%
315	MADEIRA CONSTRUÇÃO - VIGA DE MADEIRA APARELHADA *6 X	80,00	65,37	5.229,60	0,02%
316	MADEIRITE 110 X 220 MM	50,00	120,67	6.033,50	0,01%
317	MALHA POP DE AÇO 2X3 - 15X15	30,00	137,63	4.128,90	0,01%
318	MALHA POP DE AÇO 2X3 - 20X20	30,00	65,05	1.951,50	0,02%
319	MANGOTE 2.1/2 POLEGADA - 5M	50,00	328,80	16.440,00	0,00%
320	MANGUEIRA DE NIVEL 5/16 X 0,8 MM ROLO 50M	20,00	129,99	2.599,80	0,01%
321	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO DE 1/2 POLEGADA - 30m	200,00	99,19	19.838,00	0,01%
322	MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE	100,00	23,52	2.352,00	0,04%
323	MANGUEIRA SIMPLES DE JARDIM - 30m	100,00	131,29	13.129,00	0,01%
324	MARRETA 1/2 KG	10,00	39,23	392,30	0,03%
325	MARRETA OITAVADA DE 01 KG COM CABO DE MADEIRA;	10,00	51,92	519,20	0,02%
326	MARRETA, MATERIAL AÇO CARBONO, MATERIAL CABO MADEIRA,	10,00	182,80	1.828,00	0,01%
327	MARRETA, MATERIAL AÇO FORJADO E TEMPERADO, MATERIAL	10,00	86,57	865,70	0,01%
328	MARTELO TRADICIONAL COM CABO	15,00	42,26	633,90	0,02%
329	MARTELO, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL CABO MADEIRA,	10,00	28,53	285,30	0,04%
330	MARTELO, MATERIAL FERRO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO	10,00	60,73	607,30	0,02%
331	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL BORRACHA FLEXIVEL, TIPO USO	200,00	50,46	10.092,00	0,02%
332	MASSA ACRÍLICA 25KG	300,00	128,37	38.511,00	0,01%
333	MASSA CORRIDA BRANCA, LATA 3,6 LITROS.	300,00	40,87	12.261,00	0,05%
334	MASSA CORRIDA PVA 25KG	200,00	66,59	13.318,00	0,02%
335	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR. LATA COM 1KG.	40,00	27,24	1.089,60	0,04%
336	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 0,65 M,	1.875,00	38,04	71.325,00	0,03%
337	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 0,65 M,	625,00	38,04	23.775,00	0,03%
338	MOTO-ESMERIL - MOTOR ESMERIL - PROTETOR VISUAL	5,00	401,52	2.007,60	0,00%
339	MOTOR BOMBA AUTOESCORVANTE E GALOLINA 5,5 CV 4	5,00	2.452,80	12.264,00	0,00%
340	MOTOR ESMERIL - PROTETOR VISUAL AJUSTÁVEL; SISTEMA DE	5,00	477,58	2.387,90	0,00%
341	NIVEL DE ALUMINIO ABS 12	15,00	114,10	1.711,50	0,01%
342	ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO E	100,00	9,69	969,00	0,10%
343	PÁ, MATERIAL CABO MADEIRA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL,	200,00	45,86	9.172,00	0,02%
344	PAR DE LUVA RASPA DE COURO (CANO CURTO)	300,00	64,38	19.314,00	0,02%
345	PAR DE LUVA RASPA DE COURO (CANO LONGO)	300,00	68,52	20.556,00	0,01%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

346	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5	400,00	4,45	1.780,00	0,22%
347	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7	400,00	16,48	6.592,00	0,06%
348	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 04	400,00	3,34	1.336,00	0,30%
349	PARAFUSO FRANCÊS ZINCADO COM PORCA 3/8 X 5', MATERIAL	400,00	10,92	4.368,00	0,09%
350	PARAFUSO FRANCÊS ZINCADO COM PORCA 5/16 X 6', MATERIAL	400,00	8,42	3.368,00	0,12%
351	PARAFUSO PARA TELHA FIBRACIMENTO EM AÇO 5/16X200MM	400,00	3,46	1.384,00	0,29%
352	PARALELEPIPEDO GRANITICO 12X12X24CM MILHEIRO	188,00	1.207,41	226.993,08	0,00%
353	PARALELEPIPEDO GRANITICO 12X12X24CM MILHEIRO	62,00	1.207,41	74.859,42	0,00%
354	PEDRA DE AFIAZ - PEDRA DE AMOLAR FACAS, DUPLA FACE,	30,00	24,67	740,10	0,04%
355	PENEIRA RETANGULAR PARA AREIA GROSAS 50X80 CM (FIO 22,	30,00	73,45	2.203,50	0,01%
356	PERFIL CANTONEIRA L PVC BRANCA PARA FORRO PVC DE 3,00 M	80,00	25,27	2.021,60	0,04%
357	PERFIL PARA FIXAÇÃO DE FORRO PVC 20X30 DE 6,00 M	80,00	62,54	5.003,20	0,02%
358	PERFIL TUBO GALVANIZADO 20X30 PARA FORRO PVC DE 6,00 M	80,00	390,01	31.200,80	0,00%
359	PERFIL U 4 POLEGADAS	80,00	186,47	14.917,60	0,01%
360	PERFIL U 5 POLEGADAS	80,00	204,35	16.348,00	0,00%
361	PERFIL U 6 POLEGADAS	80,00	108,35	8.668,00	0,01%
362	PERFIL U ENRIJECIDO 3 POLEGADAS	80,00	205,92	16.473,60	0,00%
363	PERFIL U ENRIJECIDO 4 POLEGADAS	80,00	212,95	17.036,00	0,00%
364	PIA DE FIBRA 1 60M X 50	30,00	259,29	7.778,70	0,00%
365	PIA DE FIBRA 1.40M X 50	30,00	145,64	4.369,20	0,01%
366	PIA DE FIBRA 1.50 M X 50	30,00	217,36	6.520,80	0,00%
367	PIA EM AÇO INOX COM 1 CUBA PARA COZINHA 53CM X 160CM	30,00	641,81	19.254,30	0,00%
368	PIA EM AÇO INOX COM 2 CUBA PARA COZINHA 53CM X 180CM	30,00	1.135,02	34.050,60	0,00%
369	PICARETA CHIBANCA AÇO FORJADO 4 LIBRAS COM CABO 96 CM	30,00	108,09	3.242,70	0,01%
370	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA FORJADA EM AÇO	50,00	129,51	6.475,50	0,01%
371	PINCEL PARA PINTURA (TRINCHA) 1,0"	120,00	4,22	506,40	0,24%
372	PINCEL PARA PINTURA (TRINCHA) 2,0"	120,00	8,96	1.075,20	0,11%
373	PINCEL PARA PINTURA (TRINCHA) 2,5"	120,00	13,90	1.668,00	0,07%
374	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 20 CM X 10 CM, E = 6 CM	600,00	57,89	34.734,00	0,02%
375	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 20 CM X 10 CM, E = 8 CM	800,00	70,73	56.584,00	0,01%
376	PISO TA´TIL ALERTA DE CONCRETO 25CM X 25CM	400,00	30,98	12.392,00	0,03%
377	PLACA CEGA COM FURO 4" X 2"	100,00	2,09	209,00	0,48%
378	PLACA CEGA COM FURO 4" X 4"	100,00	5,41	541,00	0,18%
379	PLAFON PLA´STICO COM BOCAL EM LOUC,A DE SOBREPOR	200,00	7,34	1.468,00	0,14%
380	PLUG FEMEA	100,00	8,55	855,00	0,12%
381	PLUG MACHO 2P+T 20A	100,00	9,09	909,00	0,11%
382	PNEU CARRO DE MÃO	100,00	33,42	3.342,00	0,03%
383	PÓ DE PEDRA - CARRADA 12M3	900,00	134,59	121.131,00	0,01%
384	PÓ DE PEDRA - CARRADA 12M3	300,00	134,59	40.377,00	0,01%
385	PONTEIRO, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 14 POL, DIÂMETRO	50,00	24,95	1.247,50	10,80%
386	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA DE 0,60 X 2,10 M	100,00	215,37	21.537,00	0,00%
387	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA DE 0,70 X 2,10 M	100,00	236,71	23.671,00	0,00%
388	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA DE 0,80 X 2,10 M	100,00	205,55	20.555,00	0,00%
389	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA DE 0,90 X 2,10 M	100,00	286,63	28.663,00	0,00%
390	POSTE EM AÇO CICULAR REDONDO DE 6M	20,00	1.351,56	27.031,20	0,74%
391	POSTE EM AÇO PARA JARDIM DE 6 M	20,00	881,59	17.631,80	0,00%
392	PREGO 1.1/2 X 13	100,00	36,64	3.664,00	0,03%
393	PREGO 3 X 8 (CAIBO)	100,00	27,96	2.796,00	0,04%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

394	PREGO EM AÇO, COM CABEÇA - 1 1/2 X 10	100,00	38,97	3.897,00	0,03%
395	PREGO EM AÇO, COM CABEÇA - 2 1/2 X 10	100,00	30,05	3.005,00	0,03%
396	PROTETOR AURICULAR COM CORDA-O	50,00	8,90	445,00	0,11%
397	PROTETOR FACIAL (PETG)	50,00	54,01	2.700,50	0,02%
398	PRUMO Nº2 700 GR	15,00	37,56	563,40	0,03%
399	QUADRO DE C COM BARRAMENTO TRIFA'SICO, DE EMBUTIR, EM	20,00	90,33	1.806,60	0,01%
400	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFA'SICO, DE	20,00	213,94	4.278,80	0,00%
401	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFA'SICO, DE	20,00	343,93	6.878,60	0,00%
402	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFA'SICO, DE	20,00	157,63	3.152,60	0,01%
403	QUEROSENE EMBALAGEM 1L PARA LIMPEZA DE SUJEIRAS	200,00	17,87	3.574,00	0,06%
404	RALO CAIXA SIFONADO PVC 100 x 50 MM	50,00	17,54	877,00	0,06%
405	RE'GUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 2,00 M	30,00	47,25	1.417,50	0,02%
406	REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 125W.	200,00	84,99	16.998,00	17,50%
407	REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W	200,00	106,99	21.398,00	21,20%
408	REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W	200,00	84,99	16.998,00	42,06%
409	REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 100 X 75 MM, PARA	100,00	16,20	1.620,00	0,06%
410	REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 50 X 40 MM, PARA	100,00	8,38	838,00	0,12%
411	REDUCAO EXCENTRICA PVC, SERIE R, DN 75 X 50 MM, PARA	100,00	8,58	858,00	0,12%
412	REFLETOR DE LED 100W HOLOFOTE BIVOLT PROVA DÁGUA	100,00	149,29	14.929,00	12,57%
413	REFLETOR DE LED 50W HOLOFOTE BIVOLT PROVA DÁGUA	100,00	86,78	8.678,00	4,75%
414	REGISTRO CHUVEIRO PVC BRANCO 1/2"	100,00	79,87	7.987,00	0,01%
415	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM	100,00	11,20	1.120,00	0,09%
416	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM,	100,00	14,59	1.459,00	0,07%
417	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM,	100,00	40,36	4.036,00	-0,00%
418	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM,	100,00	52,05	5.205,00	0,02%
419	REGISTRO METAL CROMADO 1/2"	100,00	56,77	5.677,00	0,02%
420	REGISTRO METAL CROMADO 3/4"	100,00	75,20	7.520,00	0,01%
421	REJUNTE , CIMENTICIO (SACO 5KG)	100,00	42,30	4.230,00	0,07%
422	REJUNTE, COR: CINZA, SACO DE 1KG	100,00	11,15	1.115,00	0,09%
423	RIPA DE MADEIRA	1.000,00	5,85	5.850,00	0,17%
424	RODA COM PNEU E CÂMARA 3,25X8 RODA COM PNEU E CÂMARA	100,00	126,88	12.688,00	0,01%
425	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER, LARGURA 15 CM, CABO DE	200,00	9,22	1.844,00	0,11%
426	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER, LARGURA 9 CM, CABO DE	200,00	5,99	1.198,00	0,17%
427	ROLO DE LA DE CARNEIRO COM CABO DE 15 CM (COM CABO)	200,00	26,76	5.352,00	0,04%
428	ROLO DE LA DE CARNEIRO COM CABO DE 23 CM (COM CABO)	200,00	46,09	9.218,00	0,02%
429	ROLO DE LA DE CARNEIRO COM CABO DE 9 CM (COM CABO)	200,00	15,37	3.074,00	0,07%
430	ROLO DE LA- DE CARNEIRO COM CABO DE 5 CM (COM CABO)	200,00	14,32	2.864,00	0,07%
431	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA DE 10 CM DE LARGURA	150,00	48,12	7.218,00	0,02%
432	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA DE 30 CM DE LARGURA	150,00	85,37	12.805,50	0,01%
433	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA DE 60 CM DE LARGURA	150,00	146,55	21.982,50	0,01%
434	ROLO DE MANTA ASFÁLTICA DE 80 CM DE LARGURA	150,00	197,50	29.625,00	0,01%
435	ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA, ALTURA 7 CM,	200,00	10,94	2.188,00	0,09%
436	ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO,	200,00	15,74	3.148,00	0,06%
437	ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL: ESPUMA POLIÉSTER,	200,00	6,95	1.390,00	0,14%
438	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS 18L	100,00	168,48	16.848,00	0,01%
439	SERRA CIRCULAR- MAQUITA GDC 14-40, POTÊNCIA DE 1.450	5,00	572,63	2.863,15	0,00%
440	SERRA DE FERRO	100,00	33,34	3.334,00	0,03%
441	SERROTE CARPINTEIRO, MATERIAL LÂMINA AÇO ESPECIAL	6,00	45,60	273,60	0,02%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

442	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL, SIMPLES	200,00	14,01	2.802,00	0,07%
443	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL, DUPLO	200,00	16,74	3.348,00	0,06%
444	SOLVENTE, MINERAL, TIPO AGUARRAS, A BASE DE SOLVENTES	120,00	23,27	2.792,40	0,04%
445	SOQUETE, LAMPADAS FLUORESCENTE, PLASTICO, PVC BRANCO	200,00	4,79	958,00	18,40%
446	SUPORTE PARA CALHA DE 150 MM EM FERRO GALVANIZADO	100,00	14,15	1.415,00	0,07%
447	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA.	200,00	49,08	9.816,00	0,02%
448	TALHADEIRA SEXTAVADA, DE AÇO FORJADO, 12 POLEGADAS	20,00	31,63	632,60	0,03%
449	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL - TÊ -	100,00	3,55	355,00	0,28%
450	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL - TÊ -	100,00	9,37	937,00	0,21%
451	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL - TÊ	100,00	8,19	819,00	0,12%
452	TE PVC SOLDÁVEL, BBB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO.	100,00	15,68	1.568,00	0,06%
453	TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA	100,00	18,50	1.850,00	0,05%
454	TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA	100,00	72,60	7.260,00	0,01%
455	TE SANITARIO, PVC, DN 150 X 150 MM, SERIE NORMAL PARA	100,00	28,40	2.840,00	0,04%
456	TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA	100,00	7,44	744,00	0,13%
457	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA	100,00	8,43	843,00	0,12%
458	TE SANITARIO, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA	100,00	20,09	2.009,00	0,05%
459	TE^ COM BUCHA LATA-O , PVC, SOLDA`VEL 25 MM X 1/2"	100,00	12,99	1.299,00	0,08%
460	TE^ COM BUCHA LATA-O , PVC, SOLDA`VEL 25 MM X 3,4	100,00	13,08	1.308,00	0,08%
461	TE^ SOLDA`VEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA A`GUA FRIA	100,00	1,10	110,00	0,90%
462	TE^ SOLDA`VEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA A`GUA FRIA	100,00	1,20	120,00	0,83%
463	TE^ SOLDA`VEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA A`GUA FRIA	100,00	4,92	492,00	0,20%
464	TE^ SOLDA`VEL, PVC, 90 GRAUS, 50 MM, PARA A`GUA FRIA	100,00	11,92	1.192,00	0,08%
465	TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO	100,00	709,51	70.951,00	0,00%
466	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 5 MM, DE 2,44 X 1,10 M	200,00	81,05	16.210,00	0,01%
467	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M	200,00	106,01	21.202,00	0,01%
468	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E= 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M	150,00	29,17	4.375,50	0,03%
469	TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA AÇO SAE 1.070, MATERIAL	5,00	18,97	94,85	0,05%
470	THINNER DE 5 LITROS	120,00	137,78	16.533,60	0,01%
471	TIJOLO - TIJOLO DE 8 FUROS 9X19X19 CM (MILHEIRO).	90,00	703,91	63.351,90	0,00%
472	TIJOLO - TIJOLO DE 8 FUROS 9X19X19 CM (MILHEIRO).	30,00	703,91	21.117,30	0,14%
473	TINTA ACRILICA PARA PAREDE - 18L	263,00	288,85	75.967,55	0,04%
474	TINTA ACRILICA PARA PAREDE - 18L	87,00	288,85	25.129,95	0,39%
475	TINTA ACRILICA PARA PAREDE - 3,6L	240,00	73,95	17.748,00	0,07%
476	TINTA ACRILICA PARA PISO - 3,6L	240,00	65,60	15.744,00	0,26%
477	TINTA ACRILICO PISO 18LT	300,00	230,92	69.276,00	0,13%
479	TINTA LATEX INTERIOR 18 LT	263,00	153,00	40.239,00	44,39%
480	TINTA LATEX INTERIOR 18 LT	87,00	153,00	13.311,00	44,59%
481	TOMADA - CONJUNTO TOMADA SIMPLES 2P+T 10A, 250V (1	100,00	10,98	1.098,00	16,12%
482	TOMADA, MODELO DUPLA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO	100,00	17,98	1.798,00	19,52%
483	TOMADA, MODELO SIMPLES, TIPO EXTERNA, COR CORPO	100,00	11,98	1.198,00	13,38%
484	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2"	100,00	15,90	1.590,00	0,56%
485	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4"	100,00	17,28	1.728,00	0,17%
486	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA INOX	80,00	228,03	18.242,40	0,02%
487	TORNEIRA LONGA PLÁSTICA PARA PIA DE 3/4'.	200,00	16,57	3.314,00	0,18%
488	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM	200,00	39,76	7.952,00	0,20%
489	TORNEIRA PLÁSTICA DE PIA	200,00	10,36	2.072,00	0,58%
490	TORQUÊS ARMADOR EM AÇO	10,00	40,85	408,50	0,20%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

491	TORQUÊS ARMADOR MEIO CORTE 12', O AÇO CARBONO	10,00	31,43	314,30	0,22%
492	TRENA DE BOLSO EM AÇO 5M	50,00	26,39	1.319,50	0,23%
493	TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 50 METROS GRADUADA EM	20,00	135,70	2.714,00	0,04%
494	TRENA FIBRA DE VIDRO - 10 METROS COM SEPARAÇÃO DE MM,	20,00	65,19	1.303,80	0,09%
495	TRENA FIBRA VIDRO 30 M (ABERTA) LARGURA APROXIMADA: 13	20,00	114,93	2.298,60	0,07%
496	TRINCHA SIMPLES DE 3 , COM CERDAS GRISALHAS NATURAIS	150,00	21,05	3.157,50	0,38%
497	TRINCHA, CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS GRIS, TAMANHO	150,00	5,49	823,50	1,08%
498	TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS PELO	150,00	5,90	885,00	0,84%
499	TRINCHA, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS	150,00	11,25	1.687,50	0,62%
500	TRINCHA, TIPO SIMPLES, COM LARGURA DE 2", CERDA NA COR	150,00	8,42	1.263,00	0,94%
501	TUBO DE CONCRETO - TUBO EM CONCRETO PARA BUEIRO,	100,00	237,04	23.704,00	0,01%
502	TUBO DE CONCRETO 0,80 CM (MANILHA)	100,00	392,50	39.250,00	0,01%
503	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,30m	100,00	131,61	13.161,00	0,02%
504	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00m	100,00	466,38	46.638,00	0,01%
505	TUBO DE PVC RÍGIDO P/ ESGOTO 75 MM	100,00	93,66	9.366,00	0,07%
506	TUBO GALVANIZADO 3/4 BARRA 6 METROS 7,8 KG 2,65MM	50,00	250,19	12.509,50	0,03%
507	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	200,00	89,26	17.852,00	0,07%
508	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	200,00	223,95	44.790,00	0,03%
509	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 200 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	100,00	575,41	57.541,00	0,01%
510	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	150,00	32,54	4.881,00	0,21%
511	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	150,00	59,49	8.923,50	0,10%
512	TUBO PVC SERIE SOLDÁVEL, DN 20 MM, A`GUA FRIA	150,00	9,82	1.473,00	0,61%
513	TUBO PVC SERIE SOLDÁVEL, DN 25 MM, A`GUA FRIA	150,00	14,27	2.140,50	0,35%
514	TUBO PVC SERIE SOLDÁVEL, DN 32 MM, A`GUA FRIA	150,00	46,07	6.910,50	0,11%
515	TUBO PVC SERIE SOLDÁVEL, DN 50 MM, A`GUA FRIA	150,00	86,01	12.901,50	0,07%
516	UNIÃO SOLDÁVEL 20	150,00	8,07	1.210,50	0,74%
517	UNIÃO SOLDÁVEL 25	150,00	9,06	1.359,00	0,55%
518	UNIÃO SOLDÁVEL 32	150,00	17,91	2.686,50	0,39%
519	VALVULA CROMADA P/ PIA	150,00	17,75	2.662,50	0,28%
520	VALVULA DE RETENCAO DE BRONZE, PE COM CRIVOS,	50,00	149,82	7.491,00	0,02%
521	VALVULA DE RETENCAO DE BRONZE, PE COM CRIVOS,	50,00	150,89	7.544,50	0,03%
522	VALVULA DE RETENCAO DE BRONZE, PE COM CRIVOS,	50,00	67,25	3.362,50	0,07%
523	VALVULA P/ POÇO 3/4'	50,00	55,67	2.783,50	0,09%
524	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATO`RIO	100,00	4,44	444,00	1,11%
525	VALVULA PLÁSTICA P/ PIA	100,00	4,79	479,00	1,03%
526	VASSOURÃO - DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO COLADO,	800,00	36,50	29.200,00	2,25%
527	VERGALHÃO 4.2 - VERGALHÃO 3/16 (4.2MM) 12M BELGO, POSSUI	100,00	16,35	1.635,00	0,24%
528	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-	100,00	37,62	3.762,00	0,13%
529	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-	100,00	78,81	7.881,00	0,10%
530	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-	100,00	62,28	6.228,00	0,13%
531	PEDRAS RAÇHÃO	200,00	119,76	23.952,00	0,09%

QTD: 518

VALOR TOTAL: **5.585.372,68**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 022/2022

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
301 LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL RASPA DE COURO, REVESTIMENTO	100,00			
302 LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM.	100,00			
303 LUVA PVC, TAMANHO 46 CM, TAMANHO PUNHO CANO LONGO,	100,00			
304 LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL	100,00			
305 LUVA SOLDÁVEL, 20 MM	100,00			
306 LUVA SOLDÁVEL 25MM	100,00			
307 LUVA SOLDÁVEL 40MM	100,00			
308 LUVA SOLDÁVEL 60MM	100,00			
309 LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 20 X 1/2	100,00			
310 LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA 25 X 3/4	100,00			
478 TINTA ESMALTE SINTETICO DE 3,6 LT	240,00			

QTD: 11

VALOR TOTAL: